[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 21.12.2012                                                                                                                         № 202
ст. Дядьковская

Об утверждении тарифов на  услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить  тарифы  на услуги,  оказываемые муниципальным унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на период с 01 января 2013 по 31 декабря 2013 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу  решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря  2011 года №142 «Об утверждении тарифов на  услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района».

3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Соболенко).

 4. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

              Т.Т.Коваленко
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             решением Совета Дядьковского

                                                                               сельского поселения

                                                                               Кореновского района

                                                                                     от  21.12. 2012  № 202
                                                                 ТАРИФЫ

на  услуги, оказываемые   муниципальным  унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского

сельского поселения Кореновского района на период
с 01 января 2013 по 31 декабря 2013 года
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость

услуг рублей)

	Услуги и работы

	1.
	Работа трактора
	1 час
	420,00

	2.
	Эксплуатация трактора  МТЗ -82,1 при работе с КО-4 коммунальным отвалом
	1 час
	480,00

	3.
	Эксплуатация трактора МТЗ- 82,1 при работе с тракторным прицепом 2 ПТС
	1 час
	480,00

	4.
	Вспашка земли
	1 сотка
	50,00

	5.
	Косьба травы трактором с косилкой
	1 сотка
	50,00

	6.
	Косьба травы трактором с косилкой с коэффициентом сложности (обкашивание дорог, парка и т.д.)
	1 сотка
	75,00

	7.
	Работа мотокосы с диском
	1 сотка
	166,00

	8.
	Работа мотокосы с леской
	1 сотка
	150,00

	9.
	Работа погрузчика (копновоза)
	1 час
	733,00

	10.
	Работа бензопилы при распиливании бревна
	1 час
	200,00

	11.
	Работа экскаватора
	1час
	800,00

	12.
	Работа САК
	1час
	270,00

	13.
	Выдача технических условий
	шт.
	400,00

	14.
	Врезка в магистральный водопровод (для населения)
	1 врезка
	3500,00

	15.
	Врезка в магистральный  водопровод (для юридических лиц)
	1 врезка
	4200,00

	16.
	Вызов слесаря
	1 вызов
	200,00

	17.
	Установка водомера
	1 шт.
	1100,00

	18.
	Пломбирование счетчика
	шт.
	75,00

	19.
	Устранение порыва (для населения)
	шт.
	1600,00

	20.
	Устранение порыва (для юридических лиц)
	шт.
	1920,00

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

                    Т.Т.Коваленко